

ورزشی

درخشش کاتاروهای کرمانی در انتخابی تیم ملی؛ انگوتی و قوام ملی پوش شدند

هنری استان نمایان شود.

رایزنی بانگاههای بزرگ برای توسعه کرمان

استاندار کرمان همچنین با اشاره به دیگر برنامه های خود در تهران گفت: در این سفر ملاقات هایی با مدیران عامل بنگاه های بزرگ و همچنین نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی داشتیم و موضوعات مختلف مرتبط با استان مورد پیگیری قرار گرفت.

طالبی افزود: استفاده از ظرفیت بنگاه های بزرگ اقتصادی و همراهی نمایندگان استان در مجلس می تواند در پیشبرد برنامه های توسعه ای کرمان مؤثر باشد و این پیگیری ها در راستای حل مسائل و استفاده از ظرفیت های موجود در سطح ملی انجام می شود.

صرفه جویی ۱۲ تا ۱۴ درصدی در مصرف سوخت با حذف کارت جایگاه ها

استاندار کرمان در ادامه درباره آخرین وضعیت سهمیه سوخت و طرح های اجرایش در استان برای مدیریت مصرف سوخت اظهار داشت: در استان کرمان آمار صرفه جویی ۱۲ تا ۱۴ درصدی ناشی از حذف کارت های سوخت جایگاه ها داشتیم که به هر حال مورد توجه بوده است.

وی با بیان اینکه بخشی از این صرفه جویی را از طریق تخصیص سهمیه ۴۰ لیتری به مردم عزیزمان در استان کرمان انجام دادیم، افزود: علاوه بر این ۴۰ لیتر، برای باقیمانده ماه های سال نیز موافقت دولت و دستگاه های ذی ربط برای اختصاص یک سهمیه جدید اخذ شده است.

طالبی با اشاره به آخرین وضعیت اجرای سهمیه جدید گفت: قرار بود امروز این سهمیه اعمال شود، اما آخرین گزارشی که به من دادند این است که یک مشکل فنی اجازه نمی دهد این سهمیه روی کارت شهروندان عزیزمان قرار بگیرد.

وی تأکید کرد: در حال پیگیری هستیم تا این مشکلات به فوریت حل شود و ان شاء الله شاهد رفاه و آسایش مردم در بحث تأمین سوخت باشیم.

استاندار کرمان خاطرنشان کرد: پیگیری موضوع سهمیه سوخت تا زمان رفع مشکل فنی ادامه خواهد داشت تا سهمیه پیش بینی شده در اختیار شهروندان قرار گیرد.

۲ کاتاروی کرمانی با کسب عنوان نخست رقابت های انتخابی تیم ملی جواز حضور در رقابت های آسیا و جهان را کسب کردند.

به گزارش تسنیم، مرحله نهایی مسابقات انتخابی تیم ملی کاتا رده های پایه برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ اردن و قهرمانی جهان ۲۰۲۶ لهستان برگزار شد و دو کاتاروی کرمانی با کسب عنوان نخست در رده های نوجوانان و جوانان، جواز حضور در تیم ملی را به دست آوردند.

این رقابت ها با حضور مسئولان فدراسیون کاراته، مدیران سازمان تیم های ملی، اعضای کمیته فنی، مربیان و جمعی از کارشناسان ارشد کاتا در سالن شهید کیگانیان تهران برگزار شد و برترین کاتاروهای کشور در رده های پایه برای قرار گرفتن در ترکیب تیم ملی به رقابت پرداختند.

در بخش کاتای انفرادی نوجوانان، محمد انگوتی نماینده شایسته استان کرمان با عملکردی درخشان و کسب مجموع ۱۴۶/۸ امتیاز در چهار دور اجرای کاتا در جایگاه نخست قرار گرفت و عنوان قهرمانی مرحله نهایی انتخابی تیم ملی را به دست آورد.

پس از انگوتی، محمد متین خسروی از استان فارس با ۱۴۱/۷ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفت، محراب توحدینیا از آذربایجان شرقی با ۱۴۱/۱ امتیاز سوم شد و احسان باجغلی از استان اصفهان با ۱۴۱ امتیاز در جایگاه چهارم قرار گرفت.

به این ترتیب، محمد انگوتی با کسب عنوان نخست این رقابت ها، موفق شد پیراهن تیم ملی کاتا در رده نوجوانان را بر تن کند و سهمیه حضور در رقابت های پیش رو را به دست آورد.

در رده سنی جوانان نیز یزدان قوام دیگر نماینده کرمان در بخش کاتای انفرادی بود که با اقتدار در صدر جدول قرار گرفت؛ قوام در مجموع چهار دور اجرای کاتا ۱۵۲/۷ امتیاز کسب کرد و عنوان نخست این مرحله از انتخابی تیم ملی را به خود اختصاص داد.

در این رده، امیررضا شفاپای از آذربایجان شرقی با ۱۵۰/۷ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفت، عرفان بیگی از آذربایجان غربی با ۱۱۰/۵ امتیاز سوم شد و امیررضا مسلمان از آذربایجان غربی با ۱۱۰/۲ امتیاز در جایگاه چهارم ایستاد.

یزدان قوام نیز با کسب عنوان قهرمانی، دومین سهمیه کرمان در ترکیب تیم ملی کاتا را به دست آورد تا نام این ورزشکار جوان کرمانی در جمع ملی پوشان اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا و جهان قرار گیرد.

نایب قهرمانی تیم کاتای کرمان

موفقیت کاراته کرمان در این رقابت ها به بخش انفرادی محدود نشد و تیم کاتای کرمان نیز در بخش تیمی جوانان به مقام نایب قهرمانی رسید.

تیم کرمان متشکل از محراب خاک نشین، محمد ابازریان و محمدرضایی با کسب مجموع ۱۱۱/۴ امتیاز در جایگاه دوم مرحله نهایی انتخابی تیم ملی قرار گرفت.

در این بخش، تیم استان آذربایجان غربی با ترکیب امیررضا مسلمان، آرمن جوانی، عرفان بیگی و محمد مهدی اسعدی و با کسب ۱۱۳/۸ امتیاز عنوان نخست را به دست آورد و تیم استان آذربایجان شرقی نیز با ۱۱۰/۵ امتیاز سوم شد.

کسب دو عنوان قهرمانی انفرادی و یک نایب قهرمانی تیمی، حاصل درخشش کاتاروهای کرمانی در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی بود؛ نتیجه ای که ظرفیت و توانمندی کاتا در رده های پایه استان کرمان را به خوبی نشان می دهد.

اکنون محمد انگوتی و یزدان قوام باید خود را برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ در اردن و قهرمانی جهان ۲۰۲۶ در لهستان آماده کنند تا در میدان بین المللی نیز برای کاراته ایران و استان کرمان افتخار آفرینی کنند.

قبل از این نیز محمد انگوتی و یزدان قوام در مسابقات آسیای مرکزی در کشور قزاقستان موفق به کسب مدال طلا و عنوان قهرمانی را کسب کرده بودند.

حیات کرمان

استاندار کرمان:

سهمیه جدید سوخت به دلیل مشکل فنی روی کارت شهروندان کرمانی اعمال نشد

می شود و امیدواریم مجموعه اقدامات و توافقات انجام شده، بتواند به روند توسعه و آبادانی این شهرستان کمک کند.

کرمان به یکی از استان های محوری رویدادهای فرهنگی و هنری تبدیل می شود

طالبی در ادامه به دیدار با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اشاره کرد و گفت: جلسه ای با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی داشتیم و پس از چندین ماه کار و پیگیری برای تدوین تفاهم نامه مشترک، خوشبختانه این تفاهم نامه به امضا رسید.

وی با اشاره به تعهدات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این تفاهم نامه اظهار داشت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در موضوعات مختلف تأمین اعتبار کرده است تا ان شاء الله مجموعه ای از برنامه ها در استان کرمان به اجرا گذاشته شود.

استاندار کرمان افزود: بر اساس این تفاهم نامه، استان کرمان در حقیقت یکی از استان های محوری در برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری خواهد بود و امیدواریم با اجرای برنامه های پیش بینی شده، شاهد تحرک جدی در عرصه فرهنگ و هنر استان باشیم.

وی ادامه داد: تعهداتی نیز از طرف استان داده شده است که بر اساس آن، حمایت جدی از فعالیت های فرهنگی و هنری در سطح استان صورت خواهد گرفت.

طالبی تأکید کرد: با امضای این تفاهم نامه، زمینه برای ایجاد تحرک جدی در عرصه فرهنگ و هنر استان کرمان فراهم شده است و امیدواریم نتایج آن در آینده نزدیک در حوزه های مختلف فرهنگی و

معاون سیاسی، اجتماعی استاندار کرمان:

کرمان پیشینه ای غنی در ورزش زور خانه ای دارد

وی افزود: میزبانی این رقابت ها در خانه کشتی کرمان، فرصتی ارزشمند برای معرفی ظرفیت های ورزشی استان کرمان محسوب می شود.

عطاپور، با اشاره به اهمیت ورزش در میان جامعه کارگری کشور افزود: ورزش کارگری علاوه بر ارتقای سلامت جسمانی، نقش بسزایی در افزایش روحیه نشاط، انسجام و بهره وری نیروی کار دارد و برگزاری چنین مسابقاتی در سطح ملی، گامی مؤثر در توسعه فرهنگ ورزشی در محیط های کار و تولید است.

شایان ذکر است، این رقابت ها با همکاری انجمن ورزش های

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان:

عدم ساماندهی کارگاه های ضایعاتی و درآمدهای میلیاردی اتباع

استان کرمان در ادامه به موضوع مهمان شهر رفسنجان اشاره کرد و گفت: طبق اعلام رئیس دادگستری شهرستان، زیرساخت های لازم برای راه اندازی این مهمان شهر فراهم شده است؛ حال باید بررسی شود که آیا در مجموعه استانداری اراده ای برای بهره برداری از این ظرفیت وجود دارد یا خیر.

قدیمی در پایان از کسب رتبه نخست این معاونت در عملکرد سال ۱۴۰۴ در سطح کشور خبر داد و بر لزوم برگزاری منظم و مستمر جلسات شورای استانی دفاتر حمایت از اطفال و نوجوانان تأکید کرد و خواستار اهتمام ویژه دستگاه ها در اجرای تکالیف قانونی این حوزه شد.

کارگاه های ضایعاتی، گفت: با وجود صرف هزینه های قابل توجه، متأسفانه شاهد اجرای کامل از طرح ساماندهی نیستیم و در حال حاضر تنها ۱۰ کارگاه به محل جدید منتقل شده که این وضعیت نشان دهنده نبود اراده جدی برای ساماندهی است.

وی با اشاره به وجود حدود ۵۰۰ کارگاه ضایعاتی غیرمجاز در استان کرمان، بیان کرد: بخش عمده ای از این کارگاه ها در اختیار اتباع قرار دارد که درآمدهای میلیاردی برای آن ها به همراه داشته و این روند باید با جدیت و نظارت دستگاه های مسئول مدیریت شود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل

استاندار کرمان گفت: سهمیه جدید سوخت به دلیل مشکل فنی هنوز روی کارت شهروندان کرمانی اعمال نشده است.

به گزارش تسنیم، محمدعلی طالبی، استاندار کرمان با تشریح مهم ترین برنامه ها و پیگیری های انجام شده در روزهای اخیر، درباره برنامه ها و اقدامات انجام شده، اظهار کرد: روز یکشنبه مراسم تجلیل از آزادگان عزیز و سرافراز برگزار و در ادامه جلسه شورای ورزش استان کرمان با محوریت برگزاری چند رویداد ورزشی ملی در استان طی ماه های آینده برگزار شد.

وی افزود: برگزاری این رویدادهای ورزشی می تواند تحرک خوبی در عرصه ورزش استان کرمان ایجاد کند و زمینه استفاده بیشتر از ظرفیت های ورزشی استان را فراهم آورد.

استاندار کرمان با اشاره به سفر خود به تهران و برنامه های انجام شده در این سفر گفت: روز گذشته در تهران برنامه های مختلفی داشتیم که یکی از مهم ترین آنها حضور در کمیسیون امور داخلی و شوراها ی مجلس شورای اسلامی و ارائه گزارشی از وضعیت و شرایط استان کرمان بود.

طالبی ادامه داد: در این جلسه گزارشی از موفقیت هایی که در عرصه های مختلف در استان کرمان به دست آمده است ارائه شد و به سوالات نمایندگان محترم پاسخ دادیم که در نهایت نمایندگان از توضیحات ارائه شده قانع شدند.

وی تصریح کرد: ارائه گزارش دقیق از وضعیت استان و تشریح اقدامات و موفقیت های به دست آمده در حوزه های مختلف، بخشی از پیگیری های مدیریت استان در سطح ملی است و این موضوع با جدیت دنبال می شود.

توافق برای اجرای سند توسعه و آبادانی ارزونیه

استاندار کرمان همچنین از برگزاری جلسه با بنیاد علوی، زیرمجموعه بنیاد مستضعفان، برای اجرایی سازی سند توسعه و آبادانی شهرستان ارزونیه خبر داد و گفت: در این جلسه درباره اجرایی سازی سند توسعه و آبادانی شهرستان ارزونیه گفت و گو شد.

طالبی بیان کرد: در این سند تعهدات مختلفی برای استان کرمان و همچنین بنیاد مستضعفان در نظر گرفته شده است و در جلسه برگزار شده توافقات بسیار خوبی برای توسعه و آبادانی شهرستان ارزونیه صورت گرفت.

وی افزود: اجرای این طرح به صورت پایلوت در استان کرمان دنبال

معاون سیاسی، اجتماعی استاندار کرمان گفت: کرمان با پیشینه ای غنی در ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی، همواره مهد پرورش پهلوانان و قهرمانان نامداری بوده است.

به گزارش مهر، ابوزر عطاپور، در آیین افتتاحیه مسابقات قهرمانی کشتی پهلوانی کارگران کشور جام زنده یاد پهلوان «ناصر اسدی» که در شهر کرمان برگزار می شود، ورزش پهلوانی را نماد فرهنگ اصیل ایرانی و تجلی گاه اخلاق، جوانمردی و منش پهلوانی دانست و اظهار داشت: کرمان با پیشینه ای غنی در ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی، همواره مهد پرورش پهلوانان و قهرمانان نامداری بوده است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان بر لزوم رفع چالش های موجود در حوزه ساماندهی کارگاه های ضایعاتی و زیرساخت های مرتبط با اتباع تأکید کرد.

مجتبی قدیمی در نشست شورای برنامه ریزی دادگستری کل استان کرمان با اشاره به وضعیت نامطلوب ساماندهی

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان بر لزوم رفع چالش های موجود در حوزه ساماندهی کارگاه های ضایعاتی و زیرساخت های مرتبط با اتباع تأکید کرد.

مجتبی قدیمی در نشست شورای برنامه ریزی دادگستری کل استان کرمان با اشاره به وضعیت نامطلوب ساماندهی